

ALLEGATO "C"

Comune di SEGRATE

Provincia di MI

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)

(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: REALIZZAZIONE NUOVO PARCO GIOCHI QUARTIERE NOVEGRO - CIG
Z1028C4AF7

COMMITTENTE: COMUNE DI SEGRATE.

CANTIERE: VIA UGO FOSCOLO, SEGRATE (MI)

FAGNANO OLONA, 01/07/2019

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(ING. CASTIGLIONI EGIDIO)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO RIGAMONTI ARCH. MAURIZIO)

ING. CASTIGLIONI EGIDIO

VIA MAURO VENEGONI, 144/M
21054 FAGNANO OLONA (VA)
Tel.: 347.4265793 - Fax: --
E-Mail: ing.egidiocastiglioni@gmail.com

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.01.130.00 1a	Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili zincati, dimensione L 3.50 m , H 2.00 m, con maglia zincata e tubo perimetrale verticale di diametro mm 40; ancoraggio del pannello a terra tramite blocco in calcestruzzo, per il primo mese.	55,00			1,000	55,00		
	SOMMANO cad*mesi					55,00	75,17	4'134,35
2 01.01.130.00 1a/ 2	Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili zincati, dimensione L 3.50 m , H 2.00 m, con maglia zincata e tubo perimetrale verticale di diametro mm 40; ancoraggio del pannello a terra tramite blocco in calcestruzzo, per ogni mese successivo o frazione di mese.	55,00			1,500	82,50		
	SOMMANO cad*mesi					82,50	25,00	2'062,50
3 01.06.100.00 1a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 120x120x240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese.	1,00			3,000	3,00		
	SOMMANO cad./mese					3,00	87,23	261,69
4 01.07.020.00 2	Armadietto in metallo, verniciato con due ante, dimensioni cm 53x20x53h, contenente presidi medicali: 5 paia guanti sterili; mascherina con visiera paraschizzi; 3 flaconi di soluzione fisiologica da 500 ml; 2 flaconi di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% iodio da 500 ml; 10 compresse di garza sterile 10 x 10 cm; 2 garze sterili 18 x 40; 1 benda di garza da cm 3,5 x 10; 2 teli sterili per ustioni; 2 pinzette sterili monouso; 1 confezione di cotone idrofilo; 1 benda a rete elastica; 2 confezioni di cerotti di varie misure; 2 rotoli di cerotto h cm 2,5; 1 paio di forbici; 3 lacci emostatici; 2 confezioni di ghiaccio istantaneo; 2 sacchetti monouso per rifiuti sanitari; 1 termometro; apparecchio per la misurazione della pressione arteriosa; istruzioni multilingua pronto soccorso. Sono stati aggiunti i seguenti prodotti di maggior consumo: 1 confezione da 8 salviettine (3 disinfettanti, 2 di ammoniaca, 3 di sapone liquido); apribocca e rianimatore bocca a bocca (kit completo); 1 coperta isoterma; 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 bustine di preparato per ustioni in gel g 3,5; 2 bende elastiche m 4 x 6 cm; tampobenda mm 80 x 100; 4 rotoli di benda orlata cm 10 x 3,5 m.					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	217,15	217,15
5 01.08.001.00 4c	Estintore a polvere omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 6 ; classe 34A 233BC ; costo mensile.	1,00			3,000	3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	4,90	14,70
6	Cartello generico in alluminio, da parete, di forma							
	A RIPORTARE							6'690,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'690,39
04.13.160.00 1a	rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 120x145; costo semestrale.					6,00		
	SOMMANO cad.*sem.					6,00	2,52	15,12
7 05.15.100.00 1	Scala verticale in alluminio , altezza 4 m; costo mensile.	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad.*mesi					4,00	7,68	30,72
8 05.16.001.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi componibili innestati uno sull'altro, piano di lavoro da cm 160x80, munito di staffe apribili o stabilizzatori, completo di scale di accesso, parapetti e tavole fermapiede, compreso l'onere per lo smontaggio; altezza fino a m 3,50; per il primo mese.	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO cad./mese					1,00	132,00	132,00
9 07.29.030.00 1	Scarpa alta in pelle, suola in gomma cucita ,sottopiede in cuoio, con sfilamento rapido , puntale in lamina in acciaio, antiperforazione, impermeabile, resistente al calore per contatto, conforme alle norme vigenti ; costo mensile al paio.; costo mensile al paio.	5,00			3,000	15,00		
	SOMMANO n.*mesi					15,00	9,12	136,80
10 07.30.001.00 1	Elmetto economico in polietilene alta densità con calotta prodotta con materiale HD MP94, ganci interni , fascia interna, parasudore, conforme alle norme vigenti ; peso g 300; costo mensile.	5,00			3,000	15,00		
	SOMMANO cad.*mesi					15,00	0,85	12,75
11 07.31.020.00 1	Guanto in pelle crosta semplice con lunetta parapolso da cm 7,conforme alla normativa vigente, taglia unica; costo mensile al paio.	5,00			3,000	15,00		
	SOMMANO n*mesi					15,00	4,95	74,25
12 07.33.001.00 1	Insero auricolare in poliuretano espanso a forma di campana con larga flangia, adatto a condotti uditivi anche di piccole dimensioni, conforme alla normativa vigente, SNR 27 dB; dispenser da 100 paia.Costo al paio.					100,00		
	SOMMANO n.					100,00	0,70	70,00
13 07.28.200.00 1	Visiera ribaltabile per elmetti ,contro i rischi meccanici in acetato antiappannante, conforme alla normativa vigente; costo mensile	3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO cad.*mesi					6,00	2,42	14,52
	Parziale LAVORI A MISURA euro							7'176,55
	TOTALE euro							7'176,55
	FAGNANO OLONA, 01/07/2019							
	A RIPORTARE							

